

# ESTIMATE

T & C AUTOMOTIVE

1 KAKI BUKIT AVENUE 6, #01-49, SINGAPORE 417883

Date : 06/02/2018

TPA16  
Thin Thin

GE61014488

Vehicle no.: SJC6006K

Chassis no.: GE6-1014488

Descriptions	Qty	Unit Price	Amount
<b>Spare Parts</b>			
Rear bumper Distorted	1	\$538.10	\$538.10 ✓ 475
Rear bumper clip new	8	\$4.50	\$36.00 ✓
Rear bumper side retainer RH new	1	\$19.50	\$29.50 +
Rear bumper side retainer LH Dented	1	\$19.50	\$29.50 ✓
Tow hook cover new	1	\$19.50	\$19.50 x
Tail lamp LH Cracked	1	\$206.20	\$206.20 ✓
Tail lamp lower bracket LH Dented	1	\$19.60	\$19.60 ✓
Tail lamp panel LH Dented	1	\$123.30	\$123.30 ✓
Tail gate Dented	1	\$836.00	\$836.00 ✓
Tail gate garnish new	1	\$132.60	\$132.60 x
Tail gate damper new	2	\$136.20	\$272.40 +
Tail gate hinges new	2	\$29.80	\$59.60 x
Tail gate trim board Cracked	1	\$132.60	\$132.60 ✓
Tail gate weatherstrip new	1	\$92.30	\$92.30 ✓
Tail gate lock new	1	\$189.00	\$189.00 x
Tail gate lower catch new	1	\$24.70	\$24.70 x
Tail gate "Fit" emblem new	1	\$51.20	\$51.20 ✓
Tail gate "H" logo new	1	\$39.50	\$39.50 x
Rear windscreen moulding new	2	\$80.50	\$161.00 ✓
Rear end panel Distorted	1	\$255.20	\$255.20 ✓
Rear end panel garnish Deformed	1	\$66.60	\$66.60 ✓
Rear end panel garnish clip new	8	\$5.80	\$46.40 10
Number plate lamp new	1	\$48.80	\$48.80 x
Spare tyre panel new	1	\$737.00	\$737.00 x
Spare tyre side beam LH Distorted	1	\$138.30	\$138.30 ✓
Spare tyre board new	1	\$214.50	\$214.50 +
Spare tyre tool box Cracked	1	\$220.40	\$220.40 ✓
Rear door LH Repair	1	\$798.50	\$798.50 x
Rear fender LH Distorted	1	\$726.70	\$726.70 ✓
Rear fender lining LH Deformed	1	\$150.80	\$150.80 ✓
Rear fender lining clip new	8	\$4.50	\$36.00 ✓
Rear fender trimboard LH Deformed	1	\$551.00	\$551.00 286.30
Rear wheelhouse panel LH Bumped	1	\$930.00	\$930.00 ✓
Trimboard clip new	21	\$4.50	\$94.50 30
Rear axle Bent	1	\$897.00	\$897.00 ✓
Rear shock absorber LH Bent	1	\$277.00	\$277.00 ✓
Rear knuckle arm LH new	1	\$326.60	\$326.60 x
Rear knuckle arm bearing LH new	1	\$149.90	\$149.90 ✓
Rear chassis LH Repair	1	\$809.00	\$809.00 x
Rear Fender Air Vent Cracked	76		\$10,466.80
		Less 20%	\$2,093.36
		<b>Sub Total 1</b>	<b>\$8,373.44</b>
<b>Special Nett</b>			
Rear number plate { new	1	\$35.00	\$35.00 +
Rear number plate casing { new	1	\$50.00	\$50.00 +
Rear windscreen sealant new	1	\$80.00	\$80.00 60

Descriptions	Qty	Unit Price
Insulator tape <i>Alum</i>	1	\$160.00
Reverse sensor (set) <i>Dayd</i>	1	\$280.00
<i>Tyre wt</i> Fender G(47) <i>Seahat</i>	<i>300 200</i> <i>60 40</i>	
Labour		

Amount  
\$160.00 X  
~~\$280.00~~ *200*  
\$605.00

500

Panel beating and straighten affected parts/area.  
Putty and spray painting affected parts/area.  
Remove and replace rear chassis LH.  
Spray anti-rust undercoat.  
Check wiring.  
To remove and refit rear windscreen glass.  
Remove and replace rear under suspension and undercarriage.  
Computerized wheel alignment.  
Remove, refit/replace rear seats, rear wheelhouse inner garnish, floor carpet & upholstery to facilitate repair.

~~\$2,200.00~~ *1600*  
~~\$2,000.00~~ *1900*  
\$450.00 *180*  
\$150.00 *100*  
\$120.00 *30*  
\$150.00 *120*  
\$350.00 *280*  
\$120.00 *80*  
~~\$350.00~~ *250*

430

To remove rear fender g/47 *100 60* Total Labour

\$5,890.00

To transfer tailgate fittings. *150 80* Total Cost

\$14,868.44

To remove fuel tank. *150 80*

total 998636

To remove reverse sensor and rear camera *200 120*

h/s 8K  
13 Days.

- LKK Auto Consultants** hence notify the Repairer of the following:
- To resurvey before/after spray painting
  - To display damaged part(s) during resurvey
  - Parts prices are subject to confirmation
  - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
  - No illegal modification(s) is allowed
  - Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

10K

15 Days

8K